

Příloha č. 1a) ke Smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností – Komplexní pozemkové úpravy Libáň (dodatek č. 9)

	Hlavní celek / dílčí část	Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín
6.2	Hlavní celek 1 – Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole 6)	bod	46	450,00	20 700,00	20.1.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole 6)	bod	8	1 200,00	9 600,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 1)	ha	510	830,00	423 300,00	20.2.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech 1)	ha	70	980,00	68 600,00	
6.2.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	294	2 600,00	764 400,00	15.6.2022
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 Zákona	100 bm	0	3 600,00	0,00	31.1.2024
6.2.4	Rozbor současného stavu	ha	573	190,00	108 870,00	15.7.2022
6.2.5	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	573	235,00	134 655,00	15.9.2022
Přípravné práce celkem bez DPH v Kč					1 530 125,00	30.9.2022
6.3	Hlavní celek 2 – Návrhové práce					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	573	380,00	217 740,00	30.4.2024
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a realizace společných zařízení 2)	ha	91	800,00	72 800,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	65	800,00	52 000,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm				
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní nádrže, poldry) 2)	ks	2	25 000,00	50 000,00	
6.3.2 i)	Aktualizace PSZ 3), 11)	ha	7	5 500,00	38 500,00	do 2 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	573	310,00	177 630,00	30.5.2025
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	5 000,00	10 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 3), 7)	100 bm	5	5 500,00	27 500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 3), 12)	LV	1	5 000,00	5 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Návrhové práce celkem bez DPH v Kč					651 170,00	
6.4	Hlavní celek 3 - Mapové dílo	ha	573	350,00	200 550,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Mapového dílo celkem bez DPH v Kč					200 550,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					1 530 125,00	xxxxx
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					651 170,00	xxxxx
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					200 550,00	xxxxx
Celková cena bez DPH v Kč					2 381 845,00	xxxxx
DPH 21% v Kč					500 187,45	xxxxx
Celková cena díla včetně DPH v Kč					2 882 032,45	xxxxx

Příloha č. 1b) ke Smlouvě o dílo - Položkový výkaz činností – Komplexní pozemkové úpravy Zliv u Libáně (dodatek č. 9)

	Hlavní celek / dílčí část	Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín
6.2	Hlavní celek 1 – Přípravné práce					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole 6)	bod	20	450,00	9 000,00	25.1.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole 6)	bod	6	1 200,00	7 200,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé porosty 1)	ha	248	1 050,00	260 400,00	25.2.2022
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v trvalých porostech 1)	ha	20	1 200,00	24 000,00	
6.2.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	114	2 800,00	319 200,00	20.6.2022
6.2.4	Rozbor současného stavu	ha	265	250,00	66 250,00	20.7.2022
6.2.5	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků	ha	265	310,00	82 150,00	20.9.2022
Přípravné práce celkem bez DPH v Kč					768 200,00	30.9.2022
6.3	Hlavní celek 2 – Návrhové práce					
6.3.1	Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ")	ha	265	520,00	137 800,00	30.4.2024
6.3.1 i) a)	Výškopisné zaměření pozemků ohrožených vodní erozí nebo pozemků, na nichž se předpokládá výstavba a realizace společných zařízení 2)	ha	17	950,00	16 150,00	
6.3.1 i) b)	DTR liniových dopravních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm	25	980,00	24 500,00	
	DTR liniových vodohospodářských a protierozních staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 2)	100 bm				
6.3.1 i) c)	DTR vodohospodářských staveb PSZ (vodní nádrže, poldry) 2)	ks	2	25 000,00	50 000,00	
6.3.2 i)	Aktualizace PSZ 3), 11)	ha	0	5 500,00	0,00	do 2 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.2	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona	ha	252	330,00	83 160,00	28.2.2025
6.3.3	Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ	ks	2	5 000,00	10 000,00	do 1 měsíce od výzvy Objednatele
6.3.4	Vyhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 3), 7)	100 bm	5	5 500,00	27 500,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.5	Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 3), 12)	LV	1	5 000,00	5 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Návrhové práce celkem bez DPH v Kč					354 110,00	
6.4	Hlavní celek 3 - Mapové dílo	ha	252	480,00	120 960,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
Mapového dílo celkem bez DPH v Kč					120 960,00	
Rekapitulace hlavních fakturačních celků						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					768 200,00	xxxxx
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					354 110,00	xxxxx
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					120 960,00	xxxxx
Celková cena bez DPH v Kč					1 243 270,00	xxxxx
DPH 21% v Kč					261 086,70	xxxxx
Celková cena díla včetně DPH v Kč					1 504 356,70	xxxxx